
5

2

15

14

11

8

10

13
1

3

32

31

16

18

20

29

30

23

33

42

45

44

35
34

37

39

21

22

46

9

7

12

17

25

4

36

43

27

28

26 40

31 A

19

24

41

6

¥ĶE NO. PAR¢A NUMARASI TANIM MĸKT.
1 0840.00010.01.101.0

0.0 Y PSM 10 YENĸ G¥VDE SACI 1

2 0840.00010.01.137.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ PATATES SOYMA 
G¥VDE ĸ¢ SACI 1

3 0840.00010.01.138.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ PATATES SOYMA 
YALAK SACI 1

4 0840.00010.01.121.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ ¥N KAPAK ¦ST 
BAĶLANTI PAR¢ASI SAĶ 1

5 0840.00010.01.122.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ ¥N KAPAK ¦ST 
BAĶLANTI PAR¢ASI SOL 1

6 0840.00010.01.116.0
0.0Y PSM 10 YENĸ BOĹALTMA KAPAĶI 1

7 0840.00010.01.124.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ KAPAK ALT 
BAĶLANTI SOL PAR¢ASI 1

8 0840.00010.01.123.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ KAPAK ALT 
BAĶLANTI SAĶ PAR¢ASI 1

9 0840.00010.01.161.0
0.0Y 1

10 0840.00010.01.140.0
0.0Y 2

11 0840.00010.01.144.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ BOĹALTMA KAPAĶI 
PLASTĸĶĸ 1

12 0840.00010.01.139.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ BOĹALTMA KAPAĶI 
ĸ¢ SACI 1

13 0840.00010.01.112.0
0.0Y PSM 10-30 POLYAMĸD MAKARA 2

14 0840.00010.01.115.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ CĸVATA BAĶLANTI 
Y¦Z¦Ķ¦ 2

15 0840.00010.01.135.0
0.0Y PSM 10-30 PASLANMAZ MAKARA 2

16 ISO 2010 - M6 x 12 --
- 12C M6x12 CĸVATA 10

17 DIN 1587 - M6 --NUC 16
18 ISO 2009 - M5 x 35 --

- 35N 4

19 0840.00010.01.150.0
0.0Y M5 CĸVATA ĸ¢ĸN RONDELA 4

20 DIN 6797-A6.4 10
21 0840.00010.01.153.0

0.0Y 8 LĸK RONDELA 4

22 0840.00010.01.154.0
0.0Y M6 CĸVATA ĸ¢ĸN RONDELA 4

23 DIN 7984 - M6 x 16 --
- 16N 2

24 0840.00010.01.151.0
0.0Y 1

25 0840.00010.01.152.0
0.0Y 1

26 0840.00010.01.160.0
0.0Y M10 CĸVATA ĸ¢ĸN RONDELA 4

27 0840.00010.01.162.0
0.0

PSM 10 YENĸ PATATES SOYMA ¦ST 
KAPAĶI 1

28 0840.00010.01.163.0
0.0Y

PSM 10 yeni patattes soyma kilit 
­evre sacĕ 1

29 0840.00010.01.164.0
0.0Y PSM 10 yeni kilit yan sacĕ 2

30 0840.00010.01.165.0
0.0Y PSM 10 YENĸ ¦ST KAPAK CONTASI 1

31 0840.00010.01.166.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ ¦ST KAPAK KĸLĸT 
KULBU 1

32 0840.00010.01.170.0
0.0Y PSM 10 YENĸ KĸLĸT BAĶLANTI PĸMĸ 1

33 0840.00010.01.172.0
0.0Y

PSM 10 yeni patates soyma kilit 
gºvde kulaķĕ 2

34 ISO 7045 - M5 x 10 - 
Z --- 10N 4

35 0840.00010.01.175.0
0.0Y PSM 10 YENĸ SU FĸSKĸYESĸ 1

36 0840.00010.01.176.0
0.0

PSM 10 YENĸ SU GĸRĸĹ REKORU 
SOMUNU 1

37 Hexagon Nut ISO 
4034 - M6 - N 6

38 0840.00010.01.177.0
0.0Y

PSM 10 YENĸ ¦ST KAPAK A¢MA 
KAPAMA KULBU 1

39 0840.00010.01.178.0
0.0

PSM 10 YENĸ KĸLĸT SĸSTEMĸ ARA 
PAR¢ASI 1

40 ¿st kapak kolu mili 1

41
10 kg patates 

soyma 
panosu_yeni.yeniSL

DPRT
1

42
10 kg patates 
soyma elektrik 

panosu baķlantĕsĕ
1

43 psm 10 ayak 3
44 kontaktºr k¿­¿k CONTACTOR 110v 50/120 V 60 1

45

10 kg patates 
soyma 

panosu_yeni.yeni 
alt kapama sacĕ. 2 

SLDPRT

1

46 CD09BA-BK pili­ M16 rakor 3
47 0710.02000.00.250.0

0.0 1

48 0710.02000.00.248.0
0.0 1

49 0710.02000.00.229.0
0.0 1

50 0710.02000.00.233.0
0.0 4

51
10 kg patates 
soyma motor 

baglantĕ 
parcasĕ_yeni

... 1

52
10 KG PATATES 

SOYMA MAKĸNASI 
diski baskĕ kalĕbĕ

10 kg patates soyma diski new 1

53 patates soyma diski 
kaldĕrma kolu Patates soyma diski tutma kolu 1

54 80-FT130 1
55 psm 10 kayĕĺ kasnak 

mili psm 10 disk mili 2

56 psm 10 motor 
baglantĕ sacĕ 1

57 SKF - 6004 - 
12,SI,NC,12_68 3

58 psm 10 kayĕĺ 
kasnaķĕ 1 KAYIĹ KASNAĶI 1

59 psm 10 kayĕĺ 
kasnaķĕ KAYIĹ KASNAĶI 1

60 psm 10 kayĕĺ 1
61 psm 10 gider borusu 1
62 0710.000500.01.164.

00.0 1

63 psm 10 ayak 
Rulman ara parcasĕ 1

64 psm 10 kapak swici 1

65 ISO 1207 - M6 x 12 --
- 12N 4

66 ISO 1207 - M10 x 12 -
-- 12N 2

67 ISO 8676 - M10x1.0 x 
30-N 4

C

2 31 4

B

A

D

E

YENĸ PSM 30 PATATES SOYMA 
0840.00010.01.000.00.0Y

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

T.RESĸM NO

PAR¢A ADI:
REVĸZYON

RESĸM ¦ZERĸNDEN ¥L¢¦ ALMAYINIZ!

MATERIALTARĸHĸMZAĸSĸM

ONAY

KONTROL

¢ĸZEN

KALINLIK

ºztiryakilerTOLERANS

DIN 7168
  ORTA

0

¥L¢EKAĶIRLIK (gr.)

S.AYCAN

S.¢AKIR

M.HACI

F

¥L¢¦LER mm CĸNSĸNDENDĸR

R&D



POSITION NUMBER PART CODE Part Name
1 6232.00003.02 BUTON START EMAS

2 6259.00002.00 TIMER DIHEL 4 MIN

3 6232.00003.06 BUTON STOP EMAS

4 2840.00010.50 CANOPY

5 2840.00010.51 PLASTIC CANOPY

6 6232.00006.00  SWITCH

7 6230.00017.01 CONTACTOR GMC-9M 10 220 VAC

10 6248.00009.00 CABLE TERMINAL

11 2840.00010.52 BOTTOM SHEET

12 6259.00003.08 RECORD

13 6231.00001.01 THERMIC RELAY GTK-12M/ 1,6-2,5 LG

14 2840.00010.53 COVER MILE

15 2840.00030.11 TRANSPARENT COVER

16 2840.00010.05 UPPER COVER HANDLE

17 6261.00010.11 LAMEL ELEMENT

18 2840.00030.03 BOTTOM DISK

19 2840.00030.12 DISK HOLDING HANDLE

19-A 2840.00030.04

20 2840.00010.15 WATER INTAKE GLAND

21 2840.00010.06 COVER LOCK HANDLE

22 2840.00010.07 COVER LOCK HANDLE

23 2840.00030.08 FRONT LID

24 6261.00010.04 POLIAMIDE ROLLER FOR FRONT LID

25 2840.00010.19 WHELL

26 2840.00010.20 COVER ROLLER

27 2840.00010.58 WHELL SCREW

28 2840.00010.59 COVER WHELL SCREW

29 2840.00030.09 COMPLETE HANDLE FOR FRONT LID

30 2840.00030.07 FRONT BASIN

31 2840.00030.02 INTERNAL BOWL

32 2840.00030.06 BODY

33 2840.00030.15 MIDDLE MOTOR CONNECTION

34 2840.00020.10 MOTOR WHELL

35 6263.00006.02 MOTOR BELT

36 6252.00000.51 MOTOR TRIFASE

36 PSM30-036-MONOFASE MOTOR MONOFASE (ON REQUEST)

37 6261.00013.07 PLASTIC FOOT

38 6261.00010.01 PLASTIC FOOT

39 6228.00011.12 NUTRING 25*42*10

40 6211.00222.00 6204 ZZ BEARING

41 2840.00030.19 BEARING PART

42 2840.00020.23 DRAIN CONNECTOR

43 6221.00003.03 CONNECTOR CLAMP

44 2840.00030.20 BOTTOM DISC SHAFT

45 2840.00020.11 PULLEY

46 2840.00020.12 MOTOR FLANGE


